
PËRSHKRIMI BUXHETI ALOKUAR
PA 

ALOKUAR
SHPENZIMET

ZOTIMET NE 

PRITJE

BUXHETI I 

LIRË

A B A - B C D A - ( C + D )

    221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 5,979,528.98 5,499,337.71 480,191.27 1,340,718.36 3,449,671.41 1,189,139.21

      11321 ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 5,741,321.68 5,355,388.24 385,933.44 1,227,001.64 3,440,327.07 1,073,992.97

        11 RROGA DHE PAGA 232,961.68 73,760.10 159,201.58 61,292.48 0.00 171,669.20

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 297,000.00 176,666.66 120,333.34 114,983.70 43,694.25 138,322.05

        14 SHPENZIME KOMUNALE 11,360.00 4,961.48 6,398.52 2,421.22 0.00 8,938.78

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,500,000.00 2,400,000.00 100,000.00 961,397.52 1,202,896.32 335,706.16

        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,700,000.00 2,700,000.00 0.00 89,258.72 2,193,736.50 417,004.78

        50 TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 0.00 0.00 -2,352.00 0.00 2,352.00

      11421 ZYRA E MINISTRIT - MZHR 238,207.30 143,949.47 94,257.83 111,716.72 9,344.34 117,146.24

        11 RROGA DHE PAGA 185,207.30 100,949.47 84,257.83 83,088.48 0.00 102,118.82

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 53,000.00 43,000.00 10,000.00 28,628.24 9,344.34 15,027.42

      XXXXX ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 -2,000.00

        71 KESH 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 -2,000.00

TOTALI 5,979,528.98 5,499,337.71 480,191.27 1,340,718.36 3,449,671.41 1,189,139.21
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